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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61812032D

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit HELLO YELLOW CONSULTANTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri”, pallati nr. 115, 
kati 2, apartamenti 1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e konsulencës dhe 
këshillimit për biznese vendase dhe të huaja, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në: këshillim strategjik, financiar, 
administrativ, tregtar, organizativ, menaxherial, marketingu, 
zhvillim biznesi, ndërmjetësim bashkëpunimesh tregtare, 
studime tregu, asistencë për investime, përgatitje 
dokumentacioni për projekte dhe aplikime, si dhe çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet me 
konsulencën e biznesit.
Olamide Olufunmilayo Okulate10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/06/2026 Deri: 07/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olamide Olufunmilayo Okulate
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lamideokulate@gmail.com  
Telefon: +354698695383  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624494-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE9BB9-52CA-48CA-A288-0F52DC8DF380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59E216C-10E3-40A2-B2FE-877B5D95CB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3824B908-AD0B-49D5-B3C6-986CC091E82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F029C31-0619-4CEF-A0B8-DD74BCF93EE6

